
Stavba: W300013-ZL

ZL 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

525 280,94

635 590,00

525 280,94

0,00

0,06

525 280,94

Položkový rozpočet stavby

110 309,00

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Betonové mazaniny 1.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 01 0 525 281 110 309 635 590 100

01 0 -240 153 -50 432 -290 585 -46

02 0 765 434 160 741 926 175 146

0 525 281 110 309 635 590 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 107 196,95 20

6 HSV 485 543,37 92

6 HSV -232 297,39 -44

96 HSV 92 480,59 18

997 HSV 66 256,91 13

998 HSV 6 100,51 1

Cena celkem 525 280,94 100

Přesun hmot

Zemní práce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Betonové mazaniny 1.NP

Betonové mazaniny 1.NP - odpočet původní řešení

Betonové mazaniny 1.NP - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-232 297,39

1 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 -2,97900 2 898,40 -8 634,33

V2.6 : -2,979 -2,979

2 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 -2,97900 131,10 -390,55

V2.6 : 

35,05*(0,07+0,1)*0,5 : 

-2,979 -2,979

3 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,06197 25 000,00 -1 549,25

V2.6 : 35,05*1,3*0,00136*-1 -0,06197

4 632451034 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v 

ploše

m2 -941,90000 235,40 -221 723,26

tl 20-50mm : 

(15,05+217,6+24,15+30,3+54,6+10,8+190,25+24,05+35+

165,1+139,25+35,75)*-1

-941,9

Díl: 998 Přesun hmot -7 855,58
5 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -123,32150 63,70 -7 855,58

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Betonové mazaniny 1.NP

Betonové mazaniny 1.NP - odpočet původní řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 107 196,95
1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 85,99050 935,60 80 452,71

955,45*(0,05+0,13)*0,5 85,9905

2 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 52,54642 132,30 6 951,89

85,9905-33,44408 52,54642

3 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 52,54642 8,00 420,37

4 174101102 Zásyp zpětný v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním

m3 33,44408 178,90 5 983,15

955,545*(0,02+0,05)*0,5 33,44408

5 17120122 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

m3 52,54642 254,80 13 388,83

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 485 543,37
6 631311124 Podkladní betonl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 95,54500 3 087,00 294 947,42

(362,36+426,72+209,47-35-8,1)*0,1 95,545

7 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 95,54500 131,10 12 525,95

8 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,30100 25 000,00 82 525,00

1000*3,301/1000 3,301

9 6319999 Proklad pod Kari sítě - distance m2 955,45000 100,00 95 545,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 92 480,59
10 967042714R00 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. do 30 cm m2 96,23370 961,00 92 480,59

(1+2+1,79+3+2,714+1,76*2+1,6+0,935+3,36+2,175+2,88

4+1,5+2,884+1,5+0,69+0,69+1,352+2,6+1,6+9,2+4,2+21,

8+4,6+21,8)*0,6

59,6364

(27,545*2+7,9*2+2,1*2+7,986+3,56+8,155+1,92)*0,3 29,0133

(6,1+2,1+0,9+0,7+0,9+2,26+0,7+2,14+2,26+0,9)*0,4 7,584

Díl: 997 Přesun sutě 66 256,91
11 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 72,17528 172,70 12 464,67

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 72,17528 123,50 8 913,65

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 649,57752 28,80 18 707,83

72,17528*9 649,57752

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 72,17528 362,60 26 170,76

Díl: 998 Přesun hmot 13 956,09
15 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 219,09088 63,70 13 956,09

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Betonové mazaniny 1.NP

Betonové mazaniny 1.NP - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


